
 

Schůze č. 11/IX. Komise sociální 

 

 

 

 

 

 

ZÁPIS 

z 11/IX schůze Komise sociální ze dne 13. 2. 2024 

 

Přítomni: 

Předsedkyně komise: Marie Nováková 

Členové komise: Jiřina Bílá, Tomáš Dvořáček, Ludmila Havránková, Jitka Heřmanská, Marie Keprtová, 

Marie Koblížková, Marie Konvičná, Františka Kunderová, Jana Nováková, Miroslava Šnajdrová, Marie 

Vondrová. 

Omluveni: Marie Havlátová, Renata Ludínová, Marie Trödlerová. 

 

Program schůze: 

1. Zahájení 

2. Poukázky pro jubilanty 

3. Různé informace a diskuse 

4. Termín příští schůze a závěr 

 

1. Předsedkyně přivítala přítomné a poděkovala jim za práci pro Komisi v uplynulém měsíci a také 

za to, že využívají možnosti ji kdykoliv kontaktovat buď telefonicky nebo mailem a možnosti 

zanechávat vyřízené obálky v její poštovní schránce. V případě potřeby je možné informaci o 

nových jubilantech sdělit přímo Mgr. Vlachové, obzvlášť v případech, kdy je nutné připravit 

obálku hned na následující schůzi. 

2. Předsedkyně vybrala podepsaná potvrzení o předání poukázek a oproti podpisu předala 

blahopřání a peněžní poukázky pro další jubilanty. 

3. Přítomní znovu diskutovali o případném rozšíření Komise o další členy, tato záležitost zůstala 

prozatím nedořešená. Znovu bylo zdůrazněno, že jubilanti by se měli sami aktivně hlásit, protože 

není možné (a ani přípustné) je aktivně vyhledávat a oslovovat. 

4. Příští schůze se bude konat 12. 3. 2024 v 18 hodin.  

 

 

V Brně – Tuřanech, 13. 2. 2024      Zapsala: Marie Nováková 

 


